[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ГРУШЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

     О назначении выборов  Главы
муниципального  образования
«Грушевское сельское поселение»
Аксайского района Ростовской области
Принято Собранием депутатов

Грушевского сельского поселения

       23  июля 2012 года

В соответствии со статьей 5 Областного закона  Ростовской области от 28 декабря 2005 года № 429 – ЗС «О выборах глав муниципальных образований в Ростовской области» Собрание депутатов Грушевского сельского поселения

РЕШИЛО:

1.     Назначить выборы Главы муниципального образования   «Грушевское сельское поселение» Аксайского района Ростовской области   на 14  октября 2012 года.

2.  Опубликовать настоящее Решение  в общественно-политической газете Аксайского района «Победа» не позднее чем через 5 дней со дня его принятия.

3.     Представить настоящее Решение в территориальную избирательную комиссию Аксайского района Ростовской области в течение 3 дней со дня его принятия.
4.  Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на ведущего специалиста  Администрации Грушевского сельского поселения  Соловьеву О.Д.

Глава Грушевского

сельского поселения
                                                                           З.Н.Матвеева

ст. Грушевская

23 июля 2012г.

№  179